平成 27年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証第一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番 12号

問 合 せ 先 取締役 財務経理部長 谷田 昌広

 TEL：03-6833-1172

新規出店に関するお知らせ

当社は、平成 27 年秋に京都府京都市下京区、平成 28 年春に神奈川県横浜エリアに新規出店す

ることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１－１．京都府京都市下京区の店舗概要
  施 設 名： 未定
  出店スタイル： ウェディング施設（予定）
  出 店 場 所： 京都府京都市下京区烏丸通綾小路下る二帖半敷町 647-1 他
  契 約 面 積：2,824.69 ㎡ 1～2F 一部・3F～7F 専用（予定）
  開 業 時 期： 平成 27 年秋（予定）

契 約 形 態： 定期建物賃貸借契約
     賃 貸 人：株式会社オンリー

１－２．出店の経緯と概要

当社グループは、新規出店を成長戦略の重要な方針として揚げております（平成 26 年

７月 25 日発表「新規出店戦略」）。この度の計画地は、阪急京都線「烏丸」駅、地下鉄烏

丸線「四条」駅の路線が利用可能であり、さらに徒歩１分という好立地であるため、広域

からの集客が見込めるエリアであることから、出店を決定いたしました。

１－３．今後の見通し

本店舗の出店は平成 27 年秋を予定しております。そのため、平成 27 年３月期の業績

に与える影響はありません。

２－１．神奈川県横浜エリアの店舗概要
  施 設 名： 未定
  出店スタイル： ウェディング施設（予定）
  出 店 場 所： 神奈川県横浜エリア
  契 約 面 積：2,348.46 ㎡（予定）
  開 業 時 期： 平成 28 年春（予定）

契 約 形 態： 定期建物賃貸借契約

２－２．出店の経緯と概要

当社グループは、新規出店を成長戦略の重要な方針として揚げております（平成 26 年

７月 25 日発表「新規出店戦略」）。この度、ウェディング市場のマーケットが大きくポテ

ンシャルが見込める横浜エリアにおいて、出店を決定いたしました。

２－３．今後の見通し

本店舗の出店は、平成 28 年を予定しております。そのため、平成 27 年３月期の業績

に与える影響はありません。

以上